[image: image1.jpg]

администрация ГРИШКОвского сельского поселения Калининского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	27.06.2019

	№
	56

село Гришковское

Об утверждении результатов

инвентаризации адресной информации,

размещаемой в Государственном адресном

реестре (ГАР), на территории Гришковского

сельского поселения Калининского

муниципального района

Краснодарского края
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 мая 2015 г. № 492-ФЗ «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия оператора федеральной информационной адресной системы с органами государственной власти и органами местного самоуправления при ведении государственного адресного реестра», постановлением правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить результаты инвентаризации адресной информации, размещаемой в Государственном адресном реестре (ГАР), на территории Гришковского сельского поселения Калининского муниципального района Краснодарского края.
2.Перечень адресов выявленных в результате инвентаризации адресной информации считать присвоенными согласно приложению к настоящему постановлению.
2
3.Внести объекты недвижимого имущества (земельные участки) в связи с отсутствием объектов недвижимого имущества (земельных участков) в ГАР.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова
Приложение

к постановлению администрации Гришковского сельского поселения Калининского района

от 27 июня 2019 г. № 56

Перечень
объектов недвижимости (земельные участки), утвержденных

в результате инвентаризации адресной информации, размещаемой

в Государственном адресном реестре (ГАР), на территории

Гришковского сельского поселения Калининского

муниципального района Краснодарского края
	№ п\п
	Адрес объекта отсутствующего в государственном адресном реестре (ГАР)

	1
	353771, Российская Федерация, Краснодарский край,

Калининский муниципальный район, Гришковское сельское поселение,

хутор Северный, улица Северная, земельный участок 2А

	2
	353771, Российская Федерация, Краснодарский край,

Калининский муниципальный район, Гришковское сельское поселение, хутор Северный, улица Северная, земельный участок 2Б

	3
	353771, Российская Федерация, Краснодарский край,
Калининский муниципальный район, Гришковское сельское поселение, хутор Северный, улица Северная, земельный участок 2В

	4
	353771, Российская Федерация, Краснодарский край,
Калининский муниципальный район, Гришковское сельское поселение, хутор Северный, улица Северная, земельный участок 2Г

	5
	353771, Российская Федерация, Краснодарский край,
Калининский муниципальный район, Гришковское сельское поселение, хутор Северный, улица Северная, земельный участок 2Д

	6
	353771, Российская Федерация, Краснодарский край,
Калининский муниципальный район, Гришковское сельское поселение, село Гришковское, улица Советская, земельный участок 59А

Начальник финансового отдела администрации
Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                             Т.Р. Синчило